
                                                                        令和 3年 3月 

                                        

 

 

 

 

 

    OTC感受性検査受託終了のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、薬剤メーカーよりオキシテトラサイクリン薬剤感受性ディスク製造終了の 

連絡があり、2021年 3月をもってオキシテトラサイクリン(OTC)薬剤感受性試験の受

託を終了させていただくこととなりました。 

 代替としてテトラサイクリン(TC)薬剤感受性試験のご利用をご検討いただければ

幸いです。 

 大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に恐縮ではございますが、諸事情ご賢察のうえ、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


